Editais <
Modelos de Requerimento < Requerimento de Inscrição - Professor Substituto.

b) Cópia do documento de identificação autenticado ou com autenticação digital;

c) Comprovante do pagamento no Banco do Brasil da taxa de inscrição no valor de R$ 107,00 (cento e
sete reais), através de Guia de Recolhimento da União - GRU, disponível no endereço eletrônico
https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru, Portal PagTesouro, impressão GRU - simples
(Unidade Favorecida – Código: 158565; Recolhimento - Código: